SuMPO SUMPO EPD
‘ 947’"&;%% = (EPD)

VERIFIED
EHES T JR-AW-22016E-A

# NIPPON STEEL
SN AT

BERI
1t

BEMRERE
CIEHREA m PERT

RSP (RHREDE. FARIOHEE. REORE)
&UFEﬁ}%E/E

KREOBN, B - FHx

FETA b JUNEEKPT (&)

ERRUE | PREREE - PIEL ). DIERRERERL L.
EERAL-IL (OL—2L-)5F)

AR - FEL-IL

XECERIEPIRE . EYENE. T EmEIoL—)LeLTED
NTHEN, BB VT BEE RS ZNR-R(CETLDORRRICLD
RIE.

BEWSHE %
BARBMRASHT AR -2 FEE

https://www.nipponsteel.com/product/contact/structuralsteel.html

SUMPOIRIESAILTOT S A
— A EE AT AT T T IR SRS
HEHTAHRAMET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

L—IL
(Rails)

SRES JR-AW-22016E-A

EAPCRES PA-180000-AW-05

PCR% MR CESAER)  (hREE)
VNE|=] 20224108118

WEI&IBE 202418108

REEA N EsBIREA T

REES JV-AW-24001

RIIBE*HIE 202941894
PCRLE1—-DRiE
eEBRE 2023%5H10H
ZER ¥ Ht0

FEXRF

B=BREE*

SNEMREES

Bl &l

ISO14025(CE 2 e AREERUFT —5 DI U TAREE
CAEB m SHED

*DRT LR RITIEE RN DIRI DS E(E. S AT LREZITD

Pt

=0}

DEEIZ T

SIRES

JR-AW-22016E-A



SuMPO

VERIFIED

OS54 TY1 VIR EFHliER

SuMPO EPD
5'47’|||iﬂf‘=

£ (EPD)

FiFES ¢ JR-AW-22016E-A

SUMPOIREESAIN OIS L
— R AT AT T AR
EEHFAERAMET-14-8
KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jp

S/RZH IPCC 2013 GWP 100a| 1300 | 2500 | kg-CO,eq
(3] -0.75 1.1 | kg-SO,eq
EXREIL 0.029 0.051 |kg-PO,>eq
X1 : Al~ASRLUDDAET %2 : Al~A3DAET
PER B =:1iv) ast [A1] EHBEE| (A2) EHNoEE| (A3] BRORE (D] Roismse
SURZH) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.5E+03 || 6.1E+02 | 1.3E+02 | 1.7E+03 -1.2E+03
FYV > EE kg-CFC-11eq| 8.8E-07 1.5E-07 8.3E-10 7.3E-07 -2.2E-07
41k, kg-SO,eq | 1.1E+00 5.9E-01 7.6E-02 4,.3E-01 -1.8E+00
HALFEAFIAS S kg-C,Hseq| 1.5E-02 5.1E-03 1.3E-03 8.2E-03 -2.6E-01
EXE(L kg-PO.eq| 5.1E-02 | 1.4E-05 | 7.56-13 | 5.1E-02 -2.2E-02
) B b CMANRUOMIRICET
I5H Bif3] I5H Bif3]
IEBATIREEIR 1.0E+03 kg #% [Fe] =92.7 %
BAEUREER 1.0E+03 kg &% [C] =1.2 %
JEBERE T RILF— 2.8E+04 MJ T3 [Si] =1.5 %
BATRETRIL+— -5.8E+02 MJ XA [Mn] =1.5 %
RIKDHE 3.3E+01 m3 > [P] =0.05 %
RE [S] =0.05 %
@ BEEEY) BB |5 %R 0L [Cr] =3 %
I5H Bif3]
BEREEY - kg
W|ERZEY) 1.8E+00 kg
XS THA OB DEEMEERUTVET,
OHERRICET DIEMIEER

T)!VJ =\

@#EiX= U AIIPCRICHED f2,

7_:0

sE L.

STRICEARALZUYAD)ILEKIFI3.0% GTE(FIISQ20915(CHELY,
AF—IVEUSADIHRR) ZER)

Awd =LA
Fe=

FEERDE (A1] ~ [A3] O&

OERZE L UT, JIS Q 20915(CE D HKMMBDU B A UILHRZHEL. AESE LOS 1 I5+1 D)L EHER-R
MERE LD (D] REFZE(CzDEZ

SHECHE=ND.

2018FEDEART—4 (i : BASKIER, R

OB RUME (CBI T DB (CDULT EREIHE. MR EQDIMIRIBDR LIRIED S ERADEDERT .
@—IRT—5 (3. 2018FEDEFMEZEALIC. BHREAMF [EH, —REQFEE10#T, 2014FE | ZEAL




SuMPO SuUMPO EPD SUMPOEBIRSAINTOI I A
EPD e —BAHEEAYATS IR

‘. .Wm 14T ERESS (EPD) AT R ERAME-14-8
KANDA SQUARE GATE

BiRES | JR-AW-22016E-A https://ecoleaf-label.jp

©-1. € DDRIERE
ISO140013BETH CEEL TWLB,

©-2.FFMEICET 315

1= CAS No. ERE
N> [Mn] 7439-96-5 T EHEEMITS
204 [Cr] 7440-47-3 FBREFHEEM TS

OERAUEZRT—HIDERS

IDEA Vv2.1.3%ZER L. Fe. RAOSvIREM (ROSv T LCD) (FREAIEHRES : JP-AJ-0001Z2ERA Uz,

®fFS
2024418 SMRTOEIHROEDRWVEEE Uz,

O —FHEDEF. PCREKLUVEE - EEMIEZSRLTIZE,
O LLRICDWTIZE, EE - EERECHRE I NIZERHZE/mIZ UIEBS(CUNRHSNER A,
(2885 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZIRES © JR-AW-22016E-A



